
МБОУ Елизаветинская СОШ Азовского района
Приказ 

ст. Елизаветинская

03.09.2020 г . №74/3

О создании комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений 
на 2020-2021 учебный год.

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования 
отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 
случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 
применения локальных нормативных актов школы, обжалования решений о 
применении к учащимся дисциплинарного взыскания.

Приказываю:
1.Создать в 2020-2021 учебном году в МБОУ Елизаветинской СОШ 
Азовского района комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в составе:
председатель комиссии -  директор школы Борзунова Нина Ивановна, 
члены комиссии:

• Заместитель директора по воспитательной работе -  Гурова Е.А.;
• Председатель ПК -  Белова С.С.;
• Председатель Совета школы — Шевченко Лариса Николаевна;
• Представитель от учащихся — ученица 8 класса Бурлуцкая Екатерина.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений».
3.Контроль за исполнением приказа оставляй за собой.

Ш гт/
Директор ш к о || | : д о к у и ^  ^  Борзунова Н.И. 

С приказом ознакомлен^*, *" ‘ Гурова Е.А.
ь<5- %

* И
Белова С.С.

^  '  Шевченко JI.Н.
Бурлуцкая Е.


